
 
                 Chojnice, 28.01.2021 r 

ZP.272.30.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
zamieszczana na podstawie art. 86 ust. 5   

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych  

/ Dz. U. z 2019, poz. 2020 ze zm./ 

 
 Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice,  

tel. (052) 39 66 500 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

CZĘŚĆ NR I – Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg 

powiatowych na terenie Gminy Brusy oraz Konarzyny masą bitumiczną na gorąco na 

powierzchni 2000,00 m² 

 

CZĘŚĆ NR II – Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg 

powiatowych na terenie Gminy Chojnice, Miasta Chojnice oraz Gminy Czersk masą 

bitumiczną na gorąco na powierzchni 3000,00 m² 

 

 

CZĘŚĆ NR I – Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg 

powiatowych na terenie Gminy Brusy oraz Konarzyny masą bitumiczną na gorąco na 

powierzchni 2000,00 m² 

Numer oferty, 

nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 

zamówienia: 233 700,00 zł 

Oferta nr 1 

  

 Firma Usługowo-Handlowa 

„ŻWIREK” 

Krzysztof Stanisławski  

Zielona Huta 36  

89-607 Konarzyny  

Cena: 246 000,00  zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 2 

 
 Firma Marbruk  

sp. z o.o. Sp.K. 

89-606 Charzykowy  

ul. Długa 1 

Cena: 186 960,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 



Oferta nr 3 

 

Zakład Usług Komunalnych  

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22,  

89-100 Nakło n. Not. 

Cena: 189 912,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 4 

 

PROJBUD Drogownictwo 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Jagiellońska 1, 

85-067 Bydgoszcz 

Cena: 442 800,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 5 

 

Przedsiębiorstwa Budowlano 

Montażowe DROG-BUD s.c. 

Wojciech Rytlewski  

Ireneusz Zagórski  

83-110 Tczew,  

ul. Piaskowa 3 

Cena: 199 260,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

 

 

 

 

CZĘŚĆ NR II – Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg 

powiatowych na terenie Gminy Chojnice, Miasta Chojnice oraz Gminy Czersk masą 

bitumiczną na gorąco na powierzchni 3000,00 m² 

Numer oferty, 

nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 

zamówienia:  332 100,00 zł 

Oferta nr 1 

  

 Firma Usługowo-Handlowa 

„ŻWIREK” 

Krzysztof Stanisławski  

Zielona Huta 36  

89-607 Konarzyny  

Cena: 369 000,00  zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 



Oferta nr 2 

 
 Firma Marbruk sp. z o.o. 

Sp.K. 

89-606 Charzykowy  

ul. Długa 1 

Cena: 252 396,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 3 

 

Zakład Usług Komunalnych  

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22,  

89-100 Nakło n. Not. 

Cena: 247 082,40 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 4 

 

PROJBUD Drogownictwo 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Jagiellońska 1, 

85-067 Bydgoszcz 

Cena: 645 750,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 5 

 

Przedsiębiorstwa Budowlano 

Montażowe DROG-BUD s.c. 

Wojciech Rytlewski Ireneusz 

Zagórski  

83-110 Tczew,  

ul. Piaskowa 3 

Cena: 278 595,00 zł 

Termin wykonania jednorazowego (pierwszego) zakresu robót 

liczony od dnia otrzymania zlecenia od zamawiającego:  

Do 7 dni kalendarzowych  

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

podpisania umowy do 16.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

 

 

 

 

 

 

W dniu 28.01.2021 r , zamieszczono na  stronie internetowej zamawiającego: 

www.powiat.chojnice.pl oraz na https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje. 

 

http://www.powiat.chojnice.pl/
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

